
استان فارس 
کازرون

به مناسبت هفته تأمین اجتماعی صورت گرفت؛

بازدید مدیر و کارشناسان تأمین اجتماعی 
کازرون از شهرک صنعتی این شهر

به مناسبت فرا رسیدن هفته تأمین اجتماعی، مدیر و کارشناسان سازمان 
از  شهر  این  صنعتی  شهرک  در  حضور  با  کازرون  اجتماعی  تأمین 

شرکت های دارو سازی کشت و صنعت و شرکت بهشد بازدید کردند.
اجتماعی  تأمین  کارکنان  بازدید  این  در  گلچین:  علی  خبری/  سرویس 

کازرون با مدیر این مجموعه به گفت گو نشستند.
در این بازدید مدیر تأمین اجتماعی کازرون عنوان داشت: هدف از این 
بازدید پاسخگویی به مسائل و موارد بیمه ای و قرار گرفتن در جریان کار 

و تلاش ارزشمند کارگران زحمتکش و کارفرمایان تلاشگر است.
فعالان  و  کنندگان  تولید  از  اجتماعی، حمایت  تأمین  در  افزود:  منتظری 
بخش های تولیدی صنعتی و کشاورزی را مهم ترین مسئله قرار داده ایم تا 

بتوانیم به نوبه خود در رفع موانع و مشکلات قدم برداریم.
در پایان این بازدید جمعی از کارگران و کارفرمایان شرکت های مذکور 
از تلاش های مدیر و کارشناسان تأمین اجتماعی با در میان گذاشتن برخی 

از مشکلات خود و پیگیری آنها، تقدیر و تشکر کردند.

در بهزیستی کازرون صورت گرفت؛

برگزاری نشست هفته عفاف و حجاب

 به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی کازرون، امور فرهنگی بهزیستی 
این شهرستان با توجه به فرا رسیدن سالروز واقعه مسجد گوهرشاد و حمله 
رژیم سفاک رضاخانی به معترضین کشف حجاب در 21 تیر ماه 1315 
و  گوهرشاد  مسجد  فاجعه  شهدای  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  به جهت  و 
و  »عفاف  نشست  برگزاری  به  اقدام  پاکدامنی،  و  عفاف  مسیر  شهدای 
حجاب« با حضور عباس حسین پور رئیس این اداره و کارکنان آن کرد. 
در این نشست حجت الاسلام حمید رضا جوکار مسئول روحانیون طرح 
هجرت شهرستان کازرون اظهار داشت: چادر حجاب برتر و حجاب ایرانی 
اسلامی است و از دیرباز زنان ایرانی با چادر بوده اند که نمونه آن در تخت 

جمشید نمایان است.
وی افزود: حجاب و پوشش اسلامی از ضروریات دین مبین است یعنی اگر 
کسی آن را قبول نداشته باشد از حیطه اسلام خارج است و عفت و حیا تنها 

در پوشش نیست بلکه در کلام، راه رفتن و سخن گفتن نیز وجود دارد.
در پایان توسط عباس حسین پور رئیس این اداره از فعالان حجاب با لوح 

تقدیر تجلیل شد.

فیروزآباد
افتتاح چهارمین آموزشگاه آزاد هنرهای 

تجسمی در فیروزآباد

از چهارمین آموزشگاه آزاد هنرهای تجسمی در شهر فیروزآباد در فضایی 
به مساحت 22۰ متر مربع بهره برداری شد.

و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
ارشاد اسلامی استان فارس، آموزشگاه آزاد هنرهای تجسمی »شهرزاد« به 
مدیر مسئولی سیده فاطمه سلطانی در فضایی به مساحت 22۰ متر مربع و 

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان  با حضور سلیمان شریفی رئیس 
فیروزآباد و جمعی از هنرجویان و هنرمندان انجمن هنرهای تجسمی افتتاح 

شد.
این  ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد در حاشیه  اداره فرهنگ و  رئیس 
مراسم بیان کرد: این آموزشگاه چهارمین آموزشگاه آزاد هنرهای تجسمی 
دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی می باشد که با همکاری 
این اداره در این شهرستان شروع بکار نموده است و دارای فضای بسیار 

مطلوب و مناسب جهت فعالیتهای هنری می باشد.
و  ارزش ها  معرفی  وسیله  مؤثرترین  و  بهترین  کرد:  خاطرنشان  وی 
آرمان های هر نظام و موثرترین ابزار در فرهنگ سازی هر جامعه ای هنر 
مؤسسات  و  هنری  آزاد  آموزشگاههای  توسعه  لذا  می باشد.  هنر  ابزار  و 
فرهنگی هنری، کمکی به فرهنگ سازی و ارتقای سطح فرهنگ و هنر 

هر جامعه است.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد در پایان گفت: 
معطوف  را  خود  تلاش  و  سعی  نهایت  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  اداره 
و  هنری  فرهنگی  کانونهای  و  مؤسسات  کیفی  و  کمی  گسترش  به 

آموزشگاههای آزاد هنری  کرده است.

لامرد
 افتتاح پست قرنطینه گیاهی فرودگاه 

بین المللی لامرد

با  لامرد  فرودگاه  نباتی  قرنطینه  پست  جهادکشاورزی  هفته  مناسبت  به 
حضور فرماندار، مدیر فرودگاه و سرپرست جهادکشاورزی لامرد افتتاح 

گردید.
در این مراسم محمدصادق فانی سرپرست جهادکشاورزی شهرستان لامرد 
با اشاره به مشکلات به وجود آمده در کشور در زمینه آفات و بیماری های 
قرنطینه ای از جمله جاروک لیموترش، شانکر باکتریایی، پسیل مرکبات 
و سرخرطومی حنایی خرما و صرف هزینه های زیاد جهت ریشه کنی این 
آفات و بیماری ها، وجود پست قرنطینه ای را در مبادی ورودی کشور از 
جمله راه های هوایی دارای اهمیت دانست و از همکاری و مساعدت مدیر 

فرودگاه لامرد در راه اندازی این پست قدردانی کرد.
پیشگیری  اینکه  به  اشاره  با  نیز  لامرد  فرماندار  مراسم  این  در  همچنین 
بهتر از درمان است و جلوی بسیاری از هزینه های اضافی گرفته می شود، 
راه اندازی پست قرنطینه به جا و لازم دانست. شایان ذکر است طبق قانون 
حفظ نباتات کشور ورود هرگونه اندام گیاهی از جمله ریشه، قلمه، نهال، 
بذر، چوب، خاک و ... به کشور بدون مجوز سازمان حفظ نباتات ممنوع 
می باشد و متقاضیان جهت ورود می بایست مجوزهای لازم را از سازمان 

حفظ نباتات و با رعایت شرایط قرنطینه ای وارد نمایند.
در حال حاضر 3 پرواز خارجی از کشورهای دبی و کویت در فرودگاه 
مدیریت  گیاه پزشکی  کارشناسان  از  نفر   2 و  می گیرد  صورت  لامرد 
جهادکشاورزی شهرستان لامرد در این پست مشغول به فعالیت می باشند.

جهرم
رشد صددرصدی استخدام اعضای هیئت 

علمی دانشگاه جهرم

به گزارش روابط عمومی دانشگاه جهرم، محمد جواد بهمن زادگان مدیر 
این  با سرویس خبری  اداری و پشتیبانی دانشگاه جهرم در گفتگو  امور 
مصوب  دانشگاه  سازمانی  نمودار  تصویب  به  عنایت  با  گفت:  دانشگاه 
هیئت امنا در سال 1395 و به لطف الهی و در سالی که به سال اقتصاد 
مقاومتی، تولید و اشتغال مزین شده، اخذ مجوزهای لازم ازسوی وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص به کارگیری اعضای هیئت علمی 
به نحوی انجام شد، که رشد 1۰۰ درصدی استخدام اعضای هیئت علمی در 
مدت سه ماهه آخر سال 1395 و سه ماهه اول سال 1396 محقق شده است.
انتقال و تجهیز دانشکده های کشاورزی، علوم پایه، فنی مهندسی، مجتمع 
از  جهرم  دانشگاه  پردیس  در  مرکزی  کتابخانه  و  آموزشی  کلاس های 

دیگر اقدامات سال 1395 حوزه اداری و پشتیبانی دانشگاه جهرم است.
 لازم به ذکر است در بهمن ماه 1395 کلیه کارگاه ها و آزمایشگاه های 

تخصصی نیز در پردیس دانشگاه تجهیز و راه اندازی شد.

پاسارگاد
در پاسارگاد؛

 یک منزل مسکونی وقف فعالیت های
 قرآنی شد

مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه پاسارگاد از وقف یک منزل 

مسکونی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مرتضی 
به ارزش  بیان کرد: یک منزل مسکونی  این خبر  اسکندری ضمن اعلام 

تقریبی 3۰۰ میلیون ریال وقف شد.
اسکندری با اشاره به اینکه این منزل توسط دو واقف نیک اندیش وقف 
خانم  و  لشکرشکن  جانعلی  آقای  اندیش  نیک  واقفان  گفت:  است  شده 
جهانتاب هوشیار این منزل مسکونی را به نیت صرف فعالیت های قرآنی و 

تعمیرات مسجد جامع وقف نموده اند.
وی خاطر نشان کرد: این منزل مسکونی به متراژ 5۰ متر مربع می باشد که 

در شهرستان سعادت شهر روبروی مسجد جامع واقع شده است.

استان بوشهر
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر تأکید کرد؛

 ضرورت تکمیل طرح آبخیزداری
 جم - بوشهر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر گفت: تکمیل طرح آبخیزداری 
جم به عنوان بزرگترین پروژه آبخیزداری این استان با توجه به برداشت 

بیش از حد آب های زیر زمینی در این منطقه ضروری است.
 سهیل مهاجری در حاشیه بازدید از این طرح درگفت وگو با ایرنا افزود: 
اجرای طرح آبخیزداری جم با 612 هزار و 87۰ میلیارد ریال اعتبار از محل 
اعتبارات وزارت نفت از مصوبات دولت در سال 86 است که تاکنون 25۰ 

میلیارد ریال برای آن هزینه شده است.
وی اضافه کرد: در سال 94، 73 سازه سنگی و ملاتی با 5۰ میلیارد ریال 
در این منطقه اجرا و در سال گذشته نیز 82 سازه سنگ ملاتی و بند خاکی 

به اجرا درآمد.
مهاجری با اشاره به پیشرفت 9۰ درصدی این طرح اظهار کرد: براساس 
مصوبه موجود 362 هزار و 87۰ میلیارد ریال از مبلغ پیش بینی شده برای 

اجرای این پروژه هنوز باقی مانده است.
وی بیان کرد: با توجه به اینکه از این مصوبه 1۰ سال می گذرد بازنگری و 

به روز رسانی آن ضروری است.
پروژه  اجرایی  عملیات  تکمیل  برای  اساس  برهمین  افزود:  مهاجری 
هزار  باید  مصوبه  از  مانده  باقی  مبلغ  تخصیص  بر  علاوه  جم  آبخیزداری 
میلیارد ریال اعتبار تخصیص یابد تا پروژه در مدت پنج سال به بهره برداری 

کامل برسد.
وی یادآور شد: موقعیت توپوگرافی شهرستان جم، شرایط آب و هوایی، 
زمینهای مرتعی با گونه های مختلف از نقاط قوت این شهرستان به شمار 

می رود.
مهاجری اظهار کرد: شهرستان جم هم از نظر صنعت و هم منابع طبیعی 

برای استان بوشهر اهمیت ویژه ای دارد.
وی بیان کرد: طرح های احداث سازه های آبخیزداری شهرستان جم درچند 
ابعاد مختلف اجرا  با 8۰ سازه در  سال گذشته و هر سال به طورمیانگین 

می شود و سازه های سنگی ملاتی جدید 85 درصد پیشرفت دارند.
وی گفت: منابع طبیعی و آبخیزداری استان از محل اعتبارات وزارت نفت 
در حقیقت یکی از بزرگترین طرح های تاریخ آبخیزداری خود را در این 

شهرستان اجرا می کند. 
سازه های  افزود:  آبخیزداری  پروژه های  مهم  نقش  به  اشاره  با  مهاجری 
آبخیزداری افزون براینکه تقویت سفره های زیرزمینی منطقه را به دنبال 

دارد باعث احیای منابع آبی نیز می شود.
وی همچنین با اشاره به آمادگی برای احداث پارک جنگلی شهرستان جم 
احداث  برای  مناسبی  مراتع خاص شرایط  و  مناسب  و هوای  گفت: آب 

پارک جنگلی دراین شهرستان است.
مهاجری یادآور شد: انتظار می رود با تعامل فرمانداری زمینه احداث پارک 

جنگلی در شهرستان جم فراهم شود.
افزود: درزمان حاضر هشت پارک جنگلی در حاشیه شهرستان های  وی 
استان بوشهر وجود دارد که شهرستان جم با همه مزیت هایی که دارد از 

داشتن این پارک محروم است.
مردم  و  مسئولان، شوراها  به همکاری  منوط  را  مهم  این  تحقق  مهاجری 
منطقه دانست و تاکید کرد: زمینهای ملی در شهرستان جم باید برای اجرای 
این طرح مهم و با اهمیت بدون هیچ گونه تعرض و اعتراضی در خدمت 

طرح قرار گیرد.
وی یادآور شد: منابع طبیعی استان بوشهر آمادگی احداث یکی از زیباترین 
پارک های جنگلی با گونه های بومی، گیاهی و درختی در شهرستان جم 

را دارد. 
استان  در  بیابانی  زمینهای  کمترین  دارای  جم  شهرستان  افزود:  مهاجری 

بوشهر است.
خاک،  فرسایش  کاهش  گفت:  استان  طبیعی  منابع  آبخیزداری  معاون 
بهینه و تقویت  کنترل روان آب ها، کاهش فرسایش خاک و بهره وری 
سفره های زیرزمینی از جمله هدفهای اجرای بزرگترین طرح آبخیزداری 

در شهرستان جم است.
علیرضا شهابی افزود: سازه های اجرا شده سفره های زیرزمینی را تقویت و 

در حوزه کشاورزی تحولی عظیم ایجاد می کنند. 
وی ادامه داد: شهرستان جم از مناطق مهم کشاورزی استان بوشهر است 
که به دلیل خشکسالی، برداشت بی رویه آب از منابع زیر زمینی و وجود 
قرار گرفته  بحرانی  نفت دشت های شهرستان در وضع  تاسیسات صنعت 

است.
شهابی یادآور شد: در استان بوشهر 64۰ سازه آبخیزداری وجود دارد که 
بخشی مهم از آنها در شهرستان جم قرار دارد و انتظار می رود پس از پایان 
اجرای همه فازهای عملیات احداث سازه های سنگی ملاتی این شهرستان، 
براساس پیش بینی ها بیشتر بارندگی های فصل زمستان در این شهرستان 

ذخیره شود. 
وی گفت: سازه های اجرا شده و یا در دست اجرا در شهرستان جم ارتفاع 

2 تا 5 متری دارند که حجم خوبی از آبهای سطحی را ذخیره می کنند.
شهابی افزود: فاز دوم این طرح با اعتباری معادل 16۰ میلیارد ریال در هفته 

دولت سال جاری به بهره برداری می رسد.
مسئول اداره بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: 
این استان بیش از 3۰۰ هزار هکتار عرصه های بیابانی دارد که با توجه به 
مراتع موجود در شهرستان جم، این شهرستان در رتبه آخر از نظر بیابان 

نهال کاری و است. به توسعه  افزود: اگر مردم منطقه نسبت  پرویز دانش پور 
همکاری  شهرستان  این  پذیر  آسیب  مراتع  در  جنگلی  پارک های  ایجاد 

کنند بیابان زایی این شهرستان را تهدید نخواهد کرد.
وی اضافه کرد: درغیراینصورت با توجه به توسعه طرح های نفت وگاز و 
انتقال خط های متعدد لوله و بیابانی کردن زمین ها احتمال دارد در آینده 
نزدیک شهرستان جم نیز به جمع شهرستان های برخوردار از بیابان استان 

ملحق شود. 
وی پدیده گردوغبار را جدی ترین دغدغه بیابان های استان بوشهر عنوان 
کرد و افزود: در زمان حاضر نزدیک به 2 هزار هکتار تپه های ماسه ای در 
بیابان های استان بوشهر وجود دارد که 16 کانون بحران فرسایش بادی را 
به خود اختصاص داده است و همه تلاش و دغدغه ما احیای این بخش از 

اراضی و جلوگیری از تقویت گردوغبار در استان است. 
فرماندار جم نیز با اشاره به اهمیت اجرای پروژه آبخیزداری این شهرستان 
به  آبخیزداری  طرح های  ازاجرای  شهرستان  مردم  شادی  و  شعف  گفت: 

هنگام بارندگی های سال گذشته فراموش نشدنی است. 
فتح الله نوروزی افزود: طرح های آبخیزداری این شهرستان نقطه عطفی در 
کارنامه دولت تدبیر و امید است و از توسعه این طرح تا رسیدن به نقطه 

مطلوب حمایت لازم می شود. 
وی اضافه کرد: آبگیری بیشتر سدها و سازه های سنگ ملاتی شهرستان 
جم پس از 6۰۰ میلی متر بارندگی در سال گذشته از نقاط قوت اجرای 

طرحهای آبخیزداری است.
سازه  بیشتر  چه  هر  و  کیفیت  با  توسعه  اساس  برهمین  افزود:  نوروزی 

سنگ های بند ملاتی در شهرستان جم ضروری است.
سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جم نیز گفت: در هفته 
دولت فاز دوم طرح های آبخیزداری این شهرستان به بهره برداری می رسد.
زبیرسلیمانی افزود: با بهره برداری ازاین فاز 15۰ سازه سنگ ملاتی که در 

2 فاز اجرایی شده است در زمستان جاری آماده آبگیری می شوند.

استان هرمزگان 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

بیمارستان های استان هرمزگان
 درجه یک شدند

شدن  یک  درجه  از  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
بیمارستان های استان هرمزگان در حوزه اعتبار بخشی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالله غریب زاده بیان داشت: بیمارستان ها، 
و  تجهیزات  با  همراه  را  انسانی حوزه سلامت  سرمایه های  ارزش ترین  با 
اصول  رعایت  با  تا  می گیرند  کار  به  قیمت  گران  و  مدرن  فناوری های 
در  انسان ها  ارزش  با  جان  و  جسم  که  زمانی  عدالت،  و  حرفه ای  اخلاق 
معرض آسیب است، آنان را درمان کرده و آسیب ها و دردها را از آن ها 
دور می کند؛ از این رو لازم است برای حسن عملکرد این مراکز، مقرراتی 

همه جانبه تنظیم شده و با دقت بر اجرای آن نظارت شود.
سیستماتیک  و  جامع  معتبر،  ابزاری  اعتباربخشی،  افزود:  زاده  غریب 
هدایت  برای  قدرتمند  ابزاری  همچنین  است.  مهم  این  به  دستیابی  برای 
بیمارستان ها به سمت تحقق ایمنی و کیفیت در ارائه خدمات تشخیصی و 

درمانی و اطمینان از حصول آنها به شمار می رود.
وی ابرازداشت: اعتباربخشی بیمارستان های کشور توسط وزارت بهداشت 
انجام شده و تمام بیمارستان های استان هرمزگان به جز یک مورد، حائز 

درجه یک شدند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: تنها یک بیمارستان 
به دلیل پاره ای از مشکلات درجه 2 شناخته شده است که اقدامات جهت 
مجدد  ارزیابی  و  است  اقدام  دست  در  مربوطه  مسائل  شدن  برطرف 

درخواست شده است.
غریب زاده خاطر نشان کرد: این دستاورد بزرگ را به همکاران خود در 
بیمارستان های استان و مسئولان دانشگاه تبریک گفته و انتظار می رود که 
اعتباربخشی را به عنوان مدلی الهام بخش و ابزاری مؤثر برای بهبود کیفیت 

و ارتقای ایمنی بیماران سرلوحه کار خود قرار دهند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی کهگیلویه و بویر احمد:

شرکت شهرکهای صنعتی از کلیه صنعتگران استان 
برای شرکت در  بورس دعوت می کند

گفت:  احمد  بویر  و  کهگیلویه  صنعتی  شهرک های  شرکت  عامل  مدیر 
در  شرکت  برای  استان  صنعتگران  کلیه  از  صنعتی  شهرک های  شرکت 
شهرک های  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به  می کند.  دعوت  بورس 
صنعتی کهگیلویه و بویر احمد، سهراب بنام با تاکید بر آماده بودن بستر 
مالی،  منابع  تأمین  افزود:  بورس  در  متوسط  و  کوچک  صنایع  پذیرش 
امکان  مالیاتی،  معافیت  از  برخورداری  جامعه،  آحاد  به  شرکت  معرفی 
تسهیلات،  اخذ  جهت  شرکت  اعتبار  افزایش  قرضه،  اوراق  انواع  انتشار 
کاهش هزینه های انتقال سهام اشخاص حقوقی و معرفی و تبلیغ شرکت در 
تالار بورس به صورت رایگان از مزایای شرکت در بورس است. وی با 
بیان اینکه معاملات در بورس به صورت حراج انجام می شود، اظهار کرد: 
معاملات در بورس کالا، متشکل و سازمان یافته، قانونمند، قابل نظارت، 
ابزارهای  بکارگیری  با  که  است  هزینه  کم  و  رقابتی  عادلانه،  شفاف، 

معاملاتی مختلف امکان پوشش، توزیع و انتقال ریسک وجود دارد.

ریزگردها در آسمان شمال فارس
دید افقی به کمتر از چهار کیلومتر کاهش یافت

کارشناس اداره هواشناسی شهرستان اقلید گفت: ورود ریزگردها به آسمان این شهرستان شمالی استان فارس، دید افقی را به کمتر از چهار 
کیلومتر کاهش داد.  اکبر میرقدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پراکنش این ریزگردها در آسمان شمال فارس که از روز پنجشنبه 

22 تیرماه جاری آغاز شده است، تا شنبه نیز ادامه خواهد داشت. 
وی اظهار کرد: آسمان شمال استان فارس از روز شنبه 24 تیرماه جاری به وضعیت طبیعی باز می گردد. 

کارشناس اداره هواشناسی شهرستان اقلید بیان کرد: منشا این ریزگردها از مناطق خشک و کویری کشورهای عراق و عربستان سعودی است 
که با وزش باد به سمت ایران سرازیر می شوند . وی در ادامه به بیماران تنفسی و کهنسالان توصیه کرد در حد امکان از تردد در فضای باز 

بپرهیزند و از ماسک استفاده کنند . شهرستان اقلید در 267 کیلومتری شمال شیراز واقع است.
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